

# Bir yumruq, bir ürək, bir can

## Mübarizəmiz də, amalımız da, yolumuz da birdir

"Biz hər zaman bir yerdəyik - xoş günlərdə, yaxşı günlərdə, çətin günlərdə də və İkinci Qarabağ savaşı bunu bir daha bütün dünyaya göstərdi".

Prezident İlham Əliyevin vurğuladığı kimi, Azərbaycan və Türkiyə bütün çətinliklərə qarşı hər zaman birgə mübarizə aparırlar.

Bu həmrəylik tariximizin bir çox məqamında, eləcə də 2020-ci ildə Vətən müharibəsi zamanı dünyaya sərgilənib. Elə bu il fevralın 6-da Türkiyədə baş verən və xeyli insan itkisinə səbəb olan zəlzələnin fəsadlarının aradan qaldırılması üçün Azərbaycan qardaş Türkiyəyə hərtərəfli yardım edir, mənəvi dəstək olur.

Dövlətimizin ən ali şəxslərindən tutmuş sıradan vətəndaşına qədər hər kəs bu dar gündə türkiyəli bacı-qardaşlarımıza əlindən gələni köməyi etməyə çalışır.

### Türkiyəyə 15 təyyarə və 350 yük avtomobili ilə humanitar yardım göndərilib

Bütün beynəlxalq platformalarda, dövlətlərimizlə bağlı istənilən məsələlərdə hər zaman birlik nümayiş etdirərək xalqlarımızın varlığına qarşı təhdid olan terrorizmə, işğal siyasətinə qarşı birgə mübarizə aparan Azərbaycan və Türkiyə eyni zamanda bütün təbii fəlakətlər, onların nəticələrinin aradan qaldırılması istiqamətində də bir-birilərinə kömək edirlər.

Hazırda Azərbaycan dövləti Türkiyənin 10 vilayətində baş verən dağıdıcı zəlzələnin fəsadlarının aradan qaldırılması istiqamətində qardaş ölkə üçün səfərbər olub.

Prezident İlham Əliyevin tapşırığına əsasən, təbii fəlakətin nəticələrinin aradan qaldırılması məqsədilə qardaş ölkənin zəlzələ bölgəsinə dərhal yardım göstərilməsi ilə bağlı təxirəsalınmaz tədbirlər görülüb.

Xarici İşlər Nazirliyinin məlumatına görə, Türkiyədə baş vermiş dəhşətli zəlzələ ilə əlaqədar Azərbaycandan qardaş ölkəyə fevralın 17-dək 867 xilasetmə və tibbi personal, 2 ədəd mobil səhra hospitalı, 4873 çadır, 4 səhra mətbəxi, 861 generator, 221 512 ədəd zəruri ləvazimat və məhsul, 302 034 isti geyim, 693 756 dərman və tibbi ləvazimat, 12 505 qızdırıcı və texniki avadanlıq, 21 milyon 367 min manat humanitar yardım edilib. Təcili tibbi yardım, yangınsöndürən, AFAD və rəs-



yaradıblar. Bu platforma vasitəsilə soydaşlarımız qardaş ölkədə zəlzələdən əziyyət çəkən vətəndaşlara müxtəlif ləvazimatlar göndəriblər və bu, davam edir.

### Azərbaycanlı qardaşlarımızı unutmayacağıq

Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın xanımı Əminə Ərdoğan zəlzələnin fəsadlarının aradan qaldırılması ilə bağlı göstərdiyi dəstəyə görə Azərbaycana və Mehriban Əliyevaya tviterdəki paylaşımında təşəkkür edib: "'Sizin dərdiniz bizim dərdimizdir' deyən azərbaycanlı qardaşlarımızı unutmayacağıq. Humanitar yardıma, xüsusən də axtarış-xilasetmə qrupları göndərdiyinə görə Azərbaycana və əziz dostum Mehriban Əliyevaya minnətdarlığımı bildirirəm", - paylaşımında qeyd edilib.

Türkiyənin Azərbaycandakı səfiri Cahit Bağcı isə Bakıdan yola salınan 26 vaqonlu humanitar yardımın fevralın 18-də Türkiyənin Qars şəhərinə çatacağı barədəki tviter paylaşımında qeyd edib ki, "'Qardaş köməyi' və 'Türkiyə Əsri' Birlik və Həmrəylik Platformaları Azərbaycanla ölkəmiz arasında qardaşlıq körpüsü yaradıb. Əlləri və ürəkləri birləşdirirlər. Hər gün onlarca yük maşını ərzaq, çadır, adyal, qızdırıcı və 2 gündür konteyner daşımaqdadırlar. Var olun".

### Həmrəyliyin gücü

Fevralın 8-də Türkiyənin Azərbaycandakı səfirliyində olan zaman səfir Cahit Bağcı ilə söhbəti əsnasında Prezident İlham Əliyev bir məqamı da xüsusi vurğulamışdı ki, Azərbaycan bərpa işlərinə də qoşulmağa hazırdır: "Yəni Türkiyə-Azərbaycan artıq bir yumruqdur, bir ürəkdir, bir candır. Biz belə görürük, Türkiyə və Azərbaycan vətəndaşları da belə görürlər. Bu ağır günlərdə Türkiyənin yanında olmaq bizim üçün böyük şərəfdir".

Bəli, Azərbaycan-Türkiyə dostluğunun, qardaşlığının, həmrəyliyinin gücü bütün çətinlikləri aşmaq iqtidarındadır qardaş ölkə tezliklə bu ağır sınaqdan da birliyimizin əzmi ilə qalib çıxacaq.

Yasəmən MUSAYEVA,  
"Azərbaycan"

mi axtarış-xilasetmə maşınları pulsuz yarıncıqla təmin edilib.

Qeyd olunan humanitar yardım 15 təyyarə və 350 yük avtomobili vasitəsilə çatdırılıb.

XİN-in məlumatında qeyd olunub ki, burada fiziki şəxslər və ayrı-ayrı şirkətlər tərəfindən göndərilən yardımlar əks olunmayıb.

Bildirək ki, xilasedicilərimiz tərəfindən Kahramanmaraşda keçirilən axtarış-xilasetmə əməliyyatları nəticəsində dağıntılar altından 53 nəfər sağ, 741 nəfərin isə cəsədi çıxarılıb. Kahramanmaraş rayonunda fəaliyyət göstərən mobil səhra hospitalında sözügedən tarixədək 729 nəfərə yüksək səviyyəli tibbi xidmət göstərilib. FHN-in Kahramanmaraşdakı qüvvələrindən 110 nəfərdən artıq şəxs axtarış-xilasetmə əməliyyatlarına dəstək məqsədilə Hataya göndərilib.

### Heydər Əliyev Fondunun yardımları davam edir

Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevanın göstərişinə əsasən, fevralın 9-dan etibarən Heydər Əliyev Fondu Türkiyəyə humanitar yardım təyyarələri göndərir. Bu yardımlar çərçivəsində zəlzələdən zərər çəkmiş şəxslərə müxtəlif dərman preparatları, tibbi ləvazimat və avadanlıqlar, isti geyimlər, qızdırıcı olan çadırlar, generatorlar, istilik radiatorları, çöl üçün qızdırıcılar, dizel yanacaq kaloriferlər, axtarış-xilasetmə işlərinə dəstək məqsədilə ləvazimat və avadanlıqlar çatdırılıb.

Fevralın 15-də xeyriyyə məqsədilə keçirilən "Türkiyə - tək ürək" adlı xeyriyyə kampaniyasında Azərbaycan vətəndaşları da fəal şəkildə iştirak etdilər.

Türkiyədə baş vermiş dəhşətli zəlzələ nəticəsində zərərçəkənlərə yardım məqsədilə Azərbaycanda fəaliyyət göstərən QHT-lər "Qardaş köməyi" adlı platforma